
Příloha účetní závěrky za rok 2022

Dlouhá cesta, z.s.

Obecné údaje:

Název organizace:
Dlouhá cesta, z.s.
Sídlo organizace:
Nám. Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou
Rozhodující předmět činnosti:
Psychická a praktická podpora žen i celých rodin, kterým zemřelo dítě po těžké nemoci, nebo důsledkem 
tragické události.
Zlepšování psychické a fyzické kondice těchto žen a rodin.
Datum vzniku:
12.1.2005

Statutární zástupce:
Hráská Martina – předsedkyně

Spolek nemá v žádné další účetní jednotce podíl na základním jmění.

Ve spolku byly během účetního období roku 2022 uzavírány dohody o provedení práce..

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách:

Způsob ocenění:
Nakupované zásoby – cena pořízení
DHIM – cena pořízení

Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát:

Spolek vlastní osobní automobil v účetní hodnotě 270 902,- Kč. Oprávky činí 150 352,- Kč.

Spolek nevlastní žádný nehmotný investiční majetek.

Zástavním právem není zatížen žádný majetek.

Spolek nemá majetek, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění v účetnictví.

Spolek nevlastní žádné cenné papíry a majetkové účasti.

Pohledávky:

Spolek nemá žádné pohledávky k podnikům ve skupině.

Žádná pohledávka není krytá podle zástavního práva, nebo jištěna jiným způsobem.

Spolek nemá žádné pohledávky v cizí měně.

Spolek nemá pohledávky po lhůtě splatnosti do 1 roku.

Závazky:

Spolek nemá žádné závazky k podnikům ve skupině.

Spolek nemá žádný závazek krytý podle zástavního práva.

Spolek nemá žádné další závazky, které nejsou účtovány v účetnictví a nejsou uvedeny v rozvaze.

Spolek nemá žádné závazky  v cizí měně.



Spolek má veškeré závazky v lhůtě splatnosti.

Spolek nemá evidovány žádné nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů.

Zákonné a ostatní rezervy:

Spolek nevytvořil žádné rezervy zákonné ani ostatní.

Výnosy z běžné činnosti v členění na tuzemsko a zahraničí:

Spolek nemá žádné výnosy ze zahraničí.

Výdaje za účetní období na výzkum a vývoj:

Spolek nevynaložil žádné výdaje na výzkum a vývoj.

V Praze dne 21.2.2023

Zdenka Volavá
Předsedkyně z.s.


